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BẢN ĐỒ QUY HOẠCH SỬ  DỤNG ĐẤT ĐẾN NĂM 2030 HUYỆN TRẢNG BOM
BIÊN TẬP ĐỐI VỚI ĐỊA BÀN THỊ TRẤN TRẢNG BOM

Trảng Bom, ngày ..... tháng ...... năm ......

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRẢNG BOM

CHỦ TỊCH

ĐƠN VỊ XÂY DỰNG
Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường Đồng NaiTỶ LỆ 1 : 5 000

   Bản đồ được thành lập b ằng công nghệ b ản đồ số, hệ V N -2000, kinh tuyến 
trục 107  45', m úi chiếu 3

- Bản đồ địa chính thị trấn Trảng Bom  tỷ lệ 1:1000, 1:2000 và 1:5000 được thành lập năm  1998; 
được cập nhật, chỉnh lý b iến độ ng đến ngày 15/8/2020;
- Bản đồ địa hình tỷ lệ 1:10000 hệ V N -2000 d o Bộ  Tài N guyên và Môi Trường cung cấp;
- Bản đồ địa giới hành chính the o d ự án 513;
- Bản đồ hiện trạng s ử d ụng đất thị trấn Trảng Bom  năm  2019;
- Bản đồ Quy hoạc h s ử d ụng đất đến năm  2030 huyện Trảng Bom .

NGUỒN TÀI LIỆU CHÍNH:
oo

CHÚ DẪN

ĐẤT NÔNG NGHIỆP

Đất trồng cây lâu năm

Đất nuôi trồng thủy s ản 

ĐẤT PHI NÔNG NGHIỆP

Đất ở  tại đô thị

HIỆN TRẠNG

Đất xây d ựng cơ s ở  y tế

Đất xây d ựng cơ s ở  giáo d ục và đào tạo

Đất xây d ựng trụ s ở  cơ quan

Đất trồng cây hàng năm  khác

Đất xây d ựng cơ s ở  văn hóa

Đất xây d ựng cơ s ở  thể d ục thể thao

Đất thương m ại, d ịc h vụ

Đất phát triển hạ tầng

Đất cơ s ở  s ản xuất phi nông nghiệp

Đất an ninh

Đất khu vui chơi, giải trí công c ộ ng

Đất cơ s ở  tôn giáo

Đất quốc phò ng

Đất s inh hoạt c ộ ng đồng

Đất cơ s ở  tín ngưỡng

Đất nghĩa trang, nghĩa địa

HIỆN TRẠNG NỘI DUNG

CÁC KÝ HIỆU KHÁC

Trạm  y tế

Sông, suối

Đường b ình độ  và điểm  độ  cao

Đường giao thông

Trường học

N hà thờ, giáo xứ

Địa giới hành chính xã, thị trấn

Cầu, cống

Đường điện

Trụ s ở  U BN D huyện

Đường sắt

Sân vận độ ng

Trụ s ở  U BN D thị trấn

70
80,8

Đồng Nai, ngày ..... tháng ...... năm ......

 GIÁM ĐỐC

Đất rừ ng đặc d ụng

Đất có m ặt nước chuyên d ùng

ODT+HN K,
ODT+CLN ,... Đất ở  kết hợp s ản xuất nông nghiệp

NỘI DUNG

Chùa, đình, m iếu

Đài phát thanh, truyền hình

Bưu điện

Kênh, m ương

QUY HOẠCH

Đất xây d ựng trụ s ở  c ủa tổ c hức s ự nghiệp

TRUNG TÂM KỸ THUẬT TÀI NGUYÊN 
VÀ MÔ I TRƯỜNG ĐỒNG NAI

QUY HOẠCH

HUYỆN TRẢNG BOM TỈNH ĐỒNG NAI

Đường c hỉ giới hành lang an toàn b ảo vệ

Đất thủy lợi

Đất giao thông

Đất công trình năng lượng

Đất công trình b ưu chính, viễn thông

Đất chợ

BẢN ĐỒ DỰ  THẢO PHỤC VỤ LẤY Ý KIẾN NHÂN DÂN
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39,5
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56,6

53,7

62,2

60,8
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55,2

51,0

63,4

63,3

52,7

40,3

48,5
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47,3

57,3
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51,0
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